
UCHWAŁA NR XXVI/268/2016
RADY MIASTA MALBORKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki, kluby dziecięce  lub zatrudniających dziennych opiekunów

na terenie miasta Malborka w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z  
2016r.,  poz. 446, 1579 ) oraz  art.  60  ustawy  z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 157) Rada Miasta Malborka uchwala co następuje :

§ 1. 1. Podmioty niepubliczne prowadzące żłobki, kluby dziecięce  lub zatrudniające dziennych opiekunów 
na terenie miasta Malborka mogą otrzymać na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym 
lub przez dziennego opiekuna dotację celową w roku 2017 z budżetu Miasta Malborka.

2. Ustala się wysokość dotacji celowej w roku 2017 udzielanej przez miasto Malbork: 1) dla podmiotów 
niepublicznych prowadzących żłobki – 200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką w żłobku,

2) dla podmiotów niepublicznych prowadzących kluby dziecięce – 100 zł miesięcznie na każde dziecko objęte 
opieką w klubie dziecięcym,

3) dla podmiotów niepublicznych zatrudniających dziennych opiekunów – 100 zł miesięcznie na każde 
dziecko objęte opieką przez dziennego opiekuna.

§ 2. 1. O dotację celową w roku 2017 na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym lub 
przez dziennego opiekuna mogą ubiegać się podmioty niepubliczne prowadzące żłobki, kluby dziecięce  lub 
zatrudniające dziennych opiekunów, które posiadają wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych lub w 
wykazie dziennych opiekunów prowadzonych przez  Burmistrza Miasta Malborka i złożą wniosek o przyznanie 
dotacji celowej.

2. Dotacja celowa udzielana będzie w roku 2017 od miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
podmiot niepubliczny prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennych opiekunów złożył 
wniosek o przyznanie dotacji celowej.

§ 3. Podmiot niepubliczny prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennych opiekunów 
zobowiązany jest złożyć, w terminie do 19 stycznia 2018r., rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej za rok 
2017.

§ 4. Udzielenie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej zgodnie z art. 250 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. - Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) pomiędzy Miastem Malbork, a 
podmiotem niepublicznym prowadzącym żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającym dziennych opiekunów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4518



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4518


		2016-12-16T13:09:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




